
Zarządzanie  nr  178/RPS/2011  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle   

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2001 Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz., 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) i  § 3 ust.5  Uchwały 
nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
i krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. woj. opolskiego Nr 152, poz. 1819) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać stypendia sportowe niżej wymienionym osobom:  

Lp. Imię  i nazwisko Wysokość 
miesięczna 

Okres pobierania Łączna wysokość 
stypendium 

1. Daniela Kobeluch 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
2. Monika Bieńkowska 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
3. Damian Broj 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
4. Krzysztof Maślanka 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
5. Angelika Węgrzyn 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
6. Marta Jewtuch 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
7. Bartosz Księżarek 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 
8. Ewa Komander 468,75 zł brutto 8 m-cy 3.750 zł brutto 

§ 2. Stypendium wypłacane będzie w okresie od maja do grudnia 2011 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju, Promocji i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Promocji i Sportu 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 


